... in sabato qd me fecisse culp  
No possu ego a me ipso face quicqua. Quod ali  
est dice uerb. Si ego a me ipso nichil facio qd he  
pat sanau hoie in sabato.

**C**auendū nobi ēre est ad di **lectio** acif  
pats redūdet iniuriā. q̄ in me suo filio o  
patur. Et dū me redarguit. ipsi dō cōuincam  
derogare. No possu ego ait a me ipso face qui  
cqua. No potat q̄cquam face ipse a se ipso sed a  
patre. In scā enī in tate pat solus de nullo ē  
fil' a patre est. s. sic ad iudico. Sicut audit  
iudicat quia unum opus est pats & filii. **R**

Ego sum qui testimonium pbeo de me ipso & testimo

num pbeo de me qui misit me pater evorae **colt**

**P**ro nobi q̄s dñe auxiliū grē tue. ut ieiunij &  
orationib; cōuenientē in cētā liberemur ab  
hostibus mentis & corporis. p̄ d̄ n̄ **antiph**

**A**desto dñe  
famulis tuis & **colt** qui amisit me pater.

**G**raciam benignitatē largiēre possentib; ut his  
q̄ te auctore & gubernatore gloriantur. & congre  
gata restaures & restaurata cōserues. **p**

**H**omo erat pat̄ familias q̄ **lectio Bede**  
plantaū uineā. Homo iste enī pat̄ familias d̄s  
om̄p̄ est. q̄ sic hoies in cōuīdo. q̄si dñs suos famu  
los possidet in domo. Hic est enī pat̄ familias q̄  
habuit duos filios. quiq; scdm̄ alteri loci para  
bolā condixit. oparios in uineā suā. Qui planta  
uit uineā plebē uidelicet. relicta cam quā de  
om̄ib; genib; in plm̄ sibi pecualē elegit. **lect**

**E**t sepe circūdedit ei. & fodit in ea. tucular.  
& edificauit turrim. & locū in ea agricolis.

... tunc illa tucular  
**E**t edificauit turrim  
templū scilicet hec  
micheas ppheta. Et tunc  
uit eam agricolis. Agri  
d̄s urbē templū unum  
dit gubernandā. Et  
fect' p̄gre nō loci  
recedē qui p̄ ppheta  
pleo. Et alibi. D̄s de  
S. abisse dicitur liberū. ut  
trū urū uellet opari un

**G**alos male p̄det & neam suam  
qui reddunt et fructum tempo

**Q**uā q̄s om̄p̄ d̄s ut sacro  
sinceris mentib; ad sc̄a

**O**ra q̄s dñe ip̄s tuo s̄o  
mentis & corporis. ut bene  
iugal semp mererit pecc

**H**omo quidam he  
d̄s op̄e pat̄ intelligit  
quā ipse est genitor  
maior iudicōs designat  
manserit. Simor ū p̄ls sig  
licto creatore colēdo er  
ipsū inimicū diabellā

**E**t dixit adolescēciū a  
ne substantie. q̄  
inē fr̄s diuisa est. s̄e  
attribus intelligit. H̄o  
no aliq̄ p̄mittere d̄u  
Quax substantiam tuc  
petit. cū homo in su  
arbitri ū se regē con

enim & cont  
pugnabat. *quoniam* uero & p seipso & co  
tra diabolum pugnat

Ecce uideo angelum meum qui precedat  
te & custodiat semper observa & audi uocem  
meam & inimicus ero inimicis tuis & affligente  
affligam & precedat te angelus meus  
Israel si me audieris non erit in te deus re  
cens neque adorabis deum alienum ego enim dominus

**N**ec quisquam potest excusari qui  
hostem unquam uoluit dum orando cessa  
uit. Et tamen corpus moysi deficiebat non  
uoluntas cessabat. Si ergo fragilita  
tis causa in moysi excusari non po  
tuit. quemadmodum in nobis uoluntas  
aliquando potest excusari. Hostis enim  
dum oras premit dum cessat erigit. Iniu  
ria nobis ab hoste non unquam illata impa  
cienter quod non licet ferimus. & maiorem  
contumeliam ad te est illata quam te ip  
sum potes uindicare. quod ab alio illatam  
non potes sustinere. Aut tu in te uisione  
cui mandabam cum contra te ipsum hostem  
erigis. dum eum in te non orando admittis.

Moses famulus dei ieiunauit quadragin  
ta diebus & quadraginta noctibus ut lege

in domini mereretur accipere. Ascendit  
Hic tunc abiit Iesus trans mare galilee  
galilee quod est tyberiadis & sequebatur

**Q**uia magna & miracula domini  
ac saluatoris recte cum legunt  
uel audiunt non tamen in his qui so  
ris suspicant ad tendunt quia quid  
horum exemplo ipsi uideant quod in his  
misticum pendere debeant inspicu  
nt. Ecce enim propinquante pascha die  
festa iudeorum sequentem se multitudi  
nem dominum uerbo salutis pariter. ope cu  
racionis erigebat. Nam sic alius eum  
angelus scilicet loquebatur illis de  
regno dei. & eos qui cura indigebat sa  
nabat eandemque doctrinam & sanitate  
completa. paucis decibus habundantissime restaurauit.

Splendida facta est facies moysi dum respice  
ret in eum dominus uidentes seniores clari  
tatem uultus eius admirantes timuerunt  
ualde. Ascendit moyses in montem porta  
ans duas tabulas lapideas in manibus suis scri  
ptas utrasque digito dei.

**N**os ergo fratres karissimi huius exemplo  
facti propinquante pascha die festo non e  
redoptionis ad coniuncta fratrum caritatem dominum  
toto corde sequamur quod actionum ueritate ingre  
ssus sit diligentissime contemplantur. ut ue  
stigia eius sequi mereamur. Quoniam dicit se in  
ipso manere debet sic ille ambulauit. &  
ipse ambulare. Neque in nobis impie  
nocentis in eis deprehenderimus crebra u  
bi illi audicione tergamus.

**S**ed si in xpo amicos nos cele  
cedine consperim et gratiam  
m. ut necessarie nos conpuro  
epulis fidi spei dilectionis ut ce  
tuta spaliu domis faciare digni  
n' rempe sacre resurrectionis  
exteriq; descenē ornati. sacra  
tis puro corpe simul & corde  
q' ista breuit' libamini' libet ad  
serie sacre lectionis intueri. et  
misticu' indagare ualent. nre

**A**udi israel precepta domini  
et ea in corde tuo quasi in libro scripto habeo

**A**udi & audi uocem tuam et inueneris

**Q**uoniam acceptabis

sacrificium iusticie si auerteris faciem tuam a pec

catas meis. **B**onum est sperare in domino quam

sperare in principib; **B**enedicat nos deus semper

nosq; benedicat nos semper

eripe nos de manu

de aut dicebat  
pans eum.

quidam dicit  
hunc dicit  
etiam hunc dicit

**L**auda strendis  
que no pariteris  
te qua ei que habet

**A**desto dñe super  
multos tues  
ua. ut q' tibi  
remunere

**F**ilius  
libra

**H**ic ergo  
signum dicitur

qui uenerit  
**P**

quis

Miora  
pauca

ma  
p  
e  
no  
b

his

illu  
he  
d

aug.

of amh... dicitur...